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Movimentação do dia 04 de Janeiro de 2021

01 - PODER EXECUTIVO
01.05 - SECRETARIA MUNIC DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02 - DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02.15 - Urbanismo
01.05.02.15.452 - Serviços Urbanos
01.05.02.15.452.0002 - GESTÃO SERV PÚBLICOS PREST AOS CIDADÕES
01.05.02.15.452.0002.2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS AO CIDADÃO
01.05.02.15.452.0002.2002.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.05.02.15.452.0002.2002.33903999.0111000 - GERAL

7691 0/0 004.350.168/0001-88 7928 - SONIA DE LOURDES SOUZA CONFECCAO DISPENSA D 0,00 525,00 0,000.00       VL. UNIT. 525.00 VL. TOTAL 525.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A LOCAÇAO DE ANDAIME PELO PERIODO DE 30(TRINTA) DIAS PARA
PINTURA EXTERNA DO PAÇO MUNICIPAL-SEC. DE OBRAS E SERV. MUNICIPAIS-
PED. DE COMPRA Nº1654/20.

01.06 - SECRETARIA MUN DE DESENV ECON E PROM SOCIAL
01.06.03 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
01.06.03.08 - Assistência Social
01.06.03.08.244 - Assistência Comunitária
01.06.03.08.244.0005 - GESTÃO DOS PROGRAMAS ASSISTENCIAIS
01.06.03.08.244.0005.2025 - MANUTENÇÃO DO CRAS
01.06.03.08.244.0005.2025.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.06.03.08.244.0005.2025.33903999.0151000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

8980 0/0 001.105.710/0001-49 7839 - LIMA & RIOS LTDA DISPENSA D 0,00 10.000,00 0,000.00       VL. UNIT. 10000.00 VL. TOTAL 10000.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.A LOCAÇAO DE UMA (01) TENDA DE ALUMINIO P30 MEDIDA
15X15 PARA USO DURANTE A DISTRIBUIÇAO DE BRINQUEDOS PARA AS
CRIANÇAS DAS FAMILIAS CADASTRADAS PELO CADASTRO UNICO E O PAIF-
SEC. DE DESENV. ECON. E PROM. SOCIAL-PED. DE COMPRA Nº1806/20.

01.10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
01.10.02 - FUNDEB - FUNDO DE DESENV DA EDUCAÇÃO BASICA
01.10.02.12 - Educação
01.10.02.12.361 - Ensino Fundamental
01.10.02.12.361.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.02.12.361.0007.2010 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS EDUCACIONAIS
01.10.02.12.361.0007.2010.33903943 - SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA
01.10.02.12.361.0007.2010.33903943.0226200 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS 

9228 0/0 061.695.227/0001-93 9 - ELETROPAULO METROPOLITANA-ELETRICI OUTROS/NÃO -33,70 -33,70 0,000.00       VL. UNIT. 33.70 VL. TOTAL 33.70 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF. O CONSUMO DE ENERGIA DA SEC. DE EDUCAÇAO-ESCOLA-INST.
0020317441 DO MES DE : 11/20.

01.12 - SUBPREFEITURA DO KM 50
01.12.01 - SUBPREFEITURA DO KM 50
01.12.01.04 - Administração
01.12.01.04.122 - Administração Geral
01.12.01.04.122.0001 - GESTÃO ESTRUTURA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
01.12.01.04.122.0001.2001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE APOIO
01.12.01.04.122.0001.2001.33903024 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS
01.12.01.04.122.0001.2001.33903024.0111000 - GERAL
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7926 0/0 012.141.133/0004-00 7875 - IRO INDU DE RECICL. E COM. DE MAT. DE DISPENSA D 0,00 14.000,00 0,000.00       VL. UNIT. 14000.00 VL. TOTAL 14000.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº02/20 DA AQUISIÇAO DE
BICA CORRIDA  PARA USO NA AV. MARGINAL-SUBPREFEITURA-PED. DE
COMPRA Nº1727/20.

01.13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA
01.13.01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
01.13.01.06 - Segurança Pública
01.13.01.06.181 - Policiamento
01.13.01.06.181.0002 - GESTÃO SERV PÚBLICOS PREST AOS CIDADÕES
01.13.01.06.181.0002.2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS AO CIDADÃO
01.13.01.06.181.0002.2002.33903023 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS
01.13.01.06.181.0002.2002.33903023.0111000 - GERAL

7178 0/0 035.762.820/0001-03 7911 - PLASMIXX SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA DISPENSA D 0,00 17.197,60 0,000.00       VL. UNIT. 17197.60 VL. TOTAL 17197.60 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE UNIFORME PARA A GUARDA CIVIL
MUNICIPAL-SEC. DE SEG. PUBLICA-PED. DE COMPRA Nº1584/20.

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
-33,70 41.688,90 0,00

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
-33,70 41.688,90 0,00

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC

PIRAPORA DO BOM JESUS, 04 de Janeiro de 2021

JOÃO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/O-2

CONTADOR

(Página: 2 / 2)


